《新潟県医師会生涯教育講座》

第 65回 ・県央呼吸器検討会

特月1講演会のご案内

謹啓 春暖の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 65回 県央呼吸器検討会特別講演会を下記の日時にて開催致します。

お忙しいこととは存じますが、多数のご出席をお待ち申し上げております。なお、コメディ

カルの方もどうぞお気軽にご参加ください。

謹 自

当番幹事 :済 生会三条病院 小浦方 啓代

記
:平成 20年 5月 12日 (月)19:15～
:燕三条ワシントンホテル 3階 『錦の間』

燕市井土巻3‐65 0256‐66‐‖H

:500円

水澤内科医院  水澤 彰郎
TEL 0256-66-5522

《プログラム》

◎日  時

◎会  場

◎会  費
連絡先:

【学術情報提供】(19:15～)

【代表幹事挨拶】(19:25～)

【特別講演】(19:30～)

ファイザー株式会社

水澤内科医院 水澤 彰郎 先生

座長 済生会三条病院 小浦方 啓代 先生

『メタポリックシンドロームと
睡眠時無呼吸症候群

―たかが"いびき"たかが“肥満"、されど―・―』

筑波大学大学院人間総合科学研究科

教授 佐藤 先生

なお講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

《共 催》

三条市医師会 燕市医師会 加茂市医師会

県央呼吸器検討会 ファイザー株式会社